БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* «Л»Г»: АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕГАЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Совет урамы, 6, «л2г26  ауылы,   452558
Тел./факс (34770) 2-41-82; E-mail: alegazss@mail.ru

	ул. Советская, 6,  с. Алегазово, 452558
Тел./факс (34770) 2-41-82; E-mail: alegazss@mail.ru

	         ?АРАР

РЕШЕНИЕ

04 декабрь 2019 й.                        № 24                              от 04 декабря 2019г.

О   проведении публичных слушаний  по проекту планировки   и проекту межевания территории линейного объекта  «Реконструкция мостового перехода через р. Мелекес на км 24+835 автомобильной дороги Тастуба – Метели – Красноуфимск в муниципальном районе

Мечетлинский район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан решил:
              1. Провести  публичные слушания  по проекту планировки   и проекту межевания территории линейного объекта «Реконструкция мостового перехода через р. Мелекес на км 24+835 автомобильной дороги Тастуба – Метели – Красноуфимск в муниципальном районе Мечетлинский район Республики Башкортостан».
2. Установить  дату  проведения  публичных слушаний по проекту  планировки и проекту межевания территории линейного объекта  «Реконструкция мостового перехода через р. Мелекес на км 24+835 автомобильной дороги Тастуба – Метели – Красноуфимск муниципальном районе Мечетлинский район Республики Башкортостан»  на  6  декабря 2019 года  к  15 час.00мин. Место проведения: здание  администрации сельского поселения Алегазовский сельсовет по адресу: 452558, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Алегазово, ул. Советская, д.6.
      3. Назначить  комиссию  по подготовке и проведения публичных слушаний по вопросу, указанному в  пункте 1 настоящего решения, (далее  Комиссия) в следующем составе:
1. Жильцов Сергей Стерпанович - избирательный округ № 6 ;

2. Гиззатов Фират Шарифьянович - избирательный округ № 10;

3. Валитов Талгат Максутович - избирательный округ № 4.
4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Алегазовский по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в администрацию сельского поселения Алегазовский сельсовет МР Мечетлинский район Республики Башкортостан  (адрес:  452558, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Алегазово, ул. Советская, д.6.) в срок  до 6 декабря 2019 года.
8. Настоящее решение  вступает  в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                         Т.М. Валитов